

حادثه‌ها

آتش‌سوزی ساختمان نفت و گاز قشم در تهران ۱۲ مصدوم داشت

● مدیر روابط‌عمومی مرکز اورژانس تهران گفت حادثهٔ آتش‌سوزی ساختمان ۱۰ طبقه متعلق به شرکت نفت و گاز قشم در بلوار صبا در شمال پایتخت تاکنون ۱۲ مصدوم داشته است. محمدرکم درآبادی افزود: ساعت ۹:۳۴ دیروز این حادثه آتش‌سوزی به سامانه ۱۱۵ اعلام شد و بلافاصله شش دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: با حضور به‌موقع تکنیسین‌های اورژانس تاکنون ۱۰ مصدوم در محل درمان و دو نفر برای ادامه مراحل درمانی به بیمارستان منتقل شده‌اند.

هفت کشته و مصدوم در تصادف زنجیره‌ای

● معاون امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر لرستان گفت: به دلیل تصادف جاده‌ای در محور بروجرد- اراک هفت نفر کشته و زخمی شدند. محمدباقر محمدی اظهار کرد: عصر روز دوشنبه به دلیل تصادف زنجیره‌ای در کیلومتر پنج محور بروجرد به اراک سه نفر کشته و چهار نفر دیگر مصدوم شدند. وی افزود: در این تصادف زنجیره‌ای یک دستگاه خودرو سواری رانا، یک دستگاه پیکان سواری، یک دستگاه تریلر و یک دستگاه پیکان‌وانت با هم برخورد کردند. معاون امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر لرستان بیان کرد: مصدومان این حادثه توسط عوامل امدادی جمعیت هلال‌احمر و اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان چمران بروجرد انتقال یافتند. محمدی تصریح کرد: علت تصادف توسط پلیس راه در حال بررسی است.

۴ کارگر زیر آوار مدفون شدند

● سخنگوی اورژانس آذربایجان‌شرقی گفت: بر اثر فروریختن دیوار یک سیلوی کندم در شهرستان مرند چهار کارگر زیر آوار مدفون شدند. وحید شادی‌نیا افزود: این حادثه در یک سیلوی کندم در محور مرند- جلفا رخ داد. وی ادامه داد: با اعلام این حادثه کارشناسان مرکز به محل اعزام شدند تا اقدامات درمانی پس از بیرون‌آوردن مصدومان بلافاصله انجام شود. سخنگوی اورژانس آذربایجان‌شرقی اضافه کرد: با تلاش نیروهای امدادی حاضر در محل تاکنون جسد یکی از فوت‌شدگان این حادثه از زیر خاک بیرون کشیده شده و تلاش برای یافتن بقیه ادامه داد. شادی‌نیا تأکید کرد: هیجان تماشاگران حوادث گاهی منجر به دخالت در امر امدادرسانی می‌شوند که این دخالت شدت صدمات وارده به مصدومان را بالا می‌برد. وی گفت: سنگینی کندم‌های آبارشده در محل، موجب ریزش دیوار سیلو شده است.

دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای با پرونده ۷۰۰صفحه‌ای

● بازپرس شعبه ۴ دادسرای عمومی و انقلاب اسلامی کرمان از دستگیری یک کلاهبردار حرفه‌ای سابقه‌دار در کرمان خبر داد و گفت: متهم با تهیه اسناد غیراصیل خود را مالک زمین‌ها معرفی و از این طریق میلیاردها ریال کلاهبرداری کرده است. سعید عباس‌آبادی اظهار کرد: پس از اعلام گزارشات متعدد مردمی مبنی بر کلاهبرداری در حوزه زمین، بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار سیستم قضائی و پلیس قرار گرفت و پس از شناسایی کلاهبردار دستورات قضائی لازم برای دستگیری وی صادر شد. بازپرس شعبه ۴ دادسرای عمومی و انقلاب اسلامی کرمان با بیان اینکه متهم از سال ۹۴ تحت پیگرد قضائی قرار داشته است، بیان کرد: سرانجام با یک‌سری اقدامات پلیسی، شامگاه گذشته متهم ۵۲ساله در مخفیگاهش در روستای سیرج کرمان دستگیر شد. وی در رابطه با شیوه کار این کلاهبردار افزود: متهم با تهیه اسناد غیراصیل خود را مالک زمین‌ها معرفی و سپس اقدام به فروش (اموال غیرمنقول) و از این طریق میلیاردها ریال کلاهبرداری کرده است و تحقیقات تکمیلی در این زمینه همچنان ادامه دارد. عباس‌آبادی اظهار کرد: تاکنون بالغ بر ۳۵ نفر غریه وی در این پرونده اعلام شکایت کرده و پرونده‌ای در سه جلد با بیش از ۷۰۰ صفحه علیه متهم در شعبه چهارم دادسرای عمومی و انقلاب اسلامی تشکیل شده و در حال رسیدگی است. بازپرس شعبه ۴ دادسرای عمومی و انقلاب اسلامی کرمان بیان کرد: متهم علاوه بر پرونده مطروحه در این شعبه، دارای محکومیت‌هایی مشابه در اجرای احکام دادسرای عمومی و انقلاب است که قطعا با دستگیری این کلاهبردار، محکومیت‌های وی اجرا خواهد شد.

سقوط هواپیمای آموزشی در هشتگرد

● سخنگوی سازمان اورژانس کشور از سقوط یک فروند هواپیمای آموزشی در هشتگرد خبر داد. مجتبی خالدی گفت: سرنشینان این هواپیمای یک آقا و یک خانم بودند که هر دو دچار مصدومیت و به بیمارستان منتقل شدند.

شرق: کودک‌آزار جوانی که به ۸۶ پسر نوجوان تجاوز کرده و به دست فرد یا افراد ناشناسی کشته شده است، از سوی دادگاه مه‌دورالدم شناخته شد.

به گزارش خبرنگار ما، جوان مقتول ۱۱ سال قبل در پارکی در یکی از شهرهای غربی کشور به قتل رسید. وقتی مأموران جسد او را پیدا کردند، زمان زیادی از قتل او گذشته بود؛ چراکه جسد بو گرفته و در حال متلاشی‌شدن بود.

درحالی‌که مأموران دنبال‌پیداکردن اولیای‌دم و مشخص‌شدن هویت مرد مقتول بودند، در میان پرونده‌های اعلام‌فقدانی متوجه شدند خانواده‌ای مفقودشدن پسرشان شاه‌رخ را به پلیس گزارش کرده و مشخصاتی را ارائه داده‌اند که بسیار با مشخصات مقتول هم‌خوانی دارد. خانواده شاه‌رخ به پزشکی قانونی رفتند و پس از دیدن جسد اعلام کردند مقتول، شاه‌رخ است. با توجه به مشخص‌شدن هویت مقتول تلاش برای پیداکردن عاملان این قتل آغاز شد. پلیس در نخستین گام از تحقیقات به پرس‌وجو از دوستان و خانواده شاه‌رخ پرداخت و متوجه شد که او در بهار ۸۶ به اتهام ربودن و ایجاد مزاحمت برای چند پسر دانش‌آموز بازداشت و به زندان محکوم شده بود.

درحالی‌که فرضیه جنایت ناموسی قوت گرفته بود، اظهارات یکی از دوستان شاه‌رخ به نام سیاوش سرخ مهمی را به پلیس داد.

پلیس فهمید سیاوش از قربانیان شاه‌رخ بوده و شاه‌رخ او را به خانه کشانده و مورد تعرض جنسی قرار داده است و از آن صحنه‌ها فیلم گرفته و از فیلم این تعرض استفاده و از سیاوش اخاذی می‌کرده است.

سیاوش در بازجویی‌ها به مأموران گفت: من از یک‌سال قبل وقتی که قتل رسانده‌ام است، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار

ما، ساعت ۱۱ روز ۲۲ خرداد وقوع درگیری منجر به جنایت در پارک پامچال به کلاتری ۱۶۹ مششیره اعلام و با حضور مأموران در محل مشخص شد جوانی افغانستانی (۲۵ساله) بر اثر اصابت جسم تیز به ناحیه سینه دچار خون‌ریزی شدید شده و فوت کرده است. با آغاز تحقیقات میدانی، کارآگاهان جنایی در محل جنایت حاضر و در همان تحقیقات اولیه از شاهدان صحنه درگیری موفق به شناسایی برادر مقتول به نام «خدایار» (۲۲ساله) به‌عنوان متهم پرونده شدند و معلوم شد این فرد در درگیری، با چاقو ضربه‌ای به برادرش زده و پس از آن از محل متواری شده است.

شرق: زندگی دردناک پسر نوجوانی که متهم به حمل و نگهداری مواد مخدر شده است، زمانی فاش شد که قضاات از او خواستند از دلیل اعتیادش و قاچاقچی‌شدنش بگویند.

به گزارش خبرنگار ما، پسر نوجوان که برای محاکمه به شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران برده شده بود، اتهام نگهداری هروئین و شیشه را رد کرد اما گفت خودش به مواد اعتیاد دارد.

او وقتی در مقام دفاع از خود قرار گرفت، به قضات گفت: ۹ساله بودم که مادرم فوت کرد. خواهر و برادراشم ازدواج کرده بودند و من تنها فرزندی بودم که در خانه بودم. یک سال از مرگ مادرم نگذشته بود که یک روز پدرم کیفی دستم داد؛ چند دست لباس در آن بود. مرا جلوی در برد و گفت برو برای خودت زندگی کن و دیگر به این خانه برنگرد. من در یاسوج زندگی می‌کردم. وقتی

پنج قاره

انفجار مرگ‌بار در پی برخورد تانکر با تریلر

● برخورد یک تانکر با تریلر حامل خودرو در بزرگراهی نزدیک به فرودگاه شهر بولونیا در ایتالیا دست‌کم دو کشته و بیش از ۶۰ مجروح برجای گذاشت. بنابر اعلام رسانه‌های ایتالیایی، صدای انفجار ناشی از این تصادف به حدی نبود که تا مرکز شهر بولونیا هم شنیده شد. پلیس اعلام کرد بزرگراه به‌دلیل این تصادف شدید به‌کلی بسته شد. حادثه بر اثر برخورد یک تریلر خودروبر و تانکری حامل مواد شیمیایی قابل اشتعال روی پلی در بزرگراه مشرف به فرودگاه شهر بولونیا روی داد. براساس گزارش‌ها و تصاویر منتشرشده، بخشی از پل بزرگراه به کلی فروریخت و دامنه آتش ناشی از انفجار به پارکینگ زیر پل نیز گسترش پیدا کرد. این مسئله خود سبب آتش‌گرفتن خودروهای پارک و شدت‌یافتن انفجار شد.

آتش‌سوزی بزرگ در کالیفرنیا ادامه دارد

● آتش‌سوزی‌ها در دو منطقه کالیفرنیا چنان زود گسترش یافته که به بزرگ‌ترین حریق تاریخ این ایالت آمریکا تبدیل شده است. این دو آتش‌سوزی که مندوسینو (Mendocino) نام گرفته، تاکنون بیش از ۱۱۴هزار هکتار از اراضی کالیفرنیا (نزدیک به مساحت شهر لس‌آنجلس) را سوزانده است و اداره آتش‌نشانی ایالتی هم اعلام کرده تاکنون فقط ۳۰ درصد دامنه آتش‌سوزی مهار شده است و دو نفر هم جان باخته‌اند. آتش‌نشانشان تلاش می‌کنند با وجود نفوذ جبهه هوای گرم و خشک و بادهای شدید به منطقه، از خنکی شبانگاهی استفاده کرده و آتش‌سوزی را در ابعاد کنونی کنترل کنند. افزون بر آتش‌سوزی‌های مندوسینو، آتش‌سوزی کار (Carr) از ۲۳جولای (اول مرداد) تاکنون بیش از ۶هزار هکتار اراضی شمال کالیفرنیا را سوزانده دادگاه او تشکیل شود.

حوادث

پایان رسیدگی به پرونده قتل مرد کودک‌آزار

۱۷ساله بودم، شاه‌رخ را می‌شناختم. او پسر خلافاکاری بود. او بدون اطلاع خانواده‌اش خانهای را در حاشیه شهر برای خودش اجاره کرده بود و عصرها به آنجا می‌رفت.

یک‌بار من را به خانه‌اش دعوت کرد و در آنجا آرام داد. بعد از این ماجرا شاه‌رخ مدام از من اخاذی می‌کرد. او حتی مجبورم کرده بود وقتی پسرپچه‌های دانش‌آموز را به خانه شیطانی‌اش می‌برد و آنها را آزار می‌داد، من از کارش فیلم بگیرم. من هم از ترس او چندبار این کار را انجام دادم. مدتی بود خودم را از شاه‌رخ مخفی می‌کردم تا دیگر از من خواسته‌ای نداشته باشد. او از پچه‌ها هم اخاذی می‌کرد و گاهی آنها را وادار می‌کرد تا چندین‌بار به خانه‌ای که برای تجاوز تهیه کرده بود، بروند. او جوان نیرومندی بود، کار می‌کرد و درآمد خوبی داشت، با همان درآمد هم توانسته بود برای خودش خانهای اجاره کند. من نمی‌دانم چرا پچه‌ها را اذیت می‌کرد، اما وقتی این کار را می‌کرد حالش خوب بود. شاه‌رخ بسیار خشن بود.

هیچ‌وقت آدمی در این حد خشن ندیده بودم. به همین دلیل هم خودم را از او مخفی می‌کردم تا دیگر نتوانند از من اخاذی کند. تا اینکه شنیدم جنازه او در پارک جنگلی پیدا شده است. من گمان می‌کنم یکی از قربانیان جنایت شاه‌رخ او را کشته باشد.

درحالی‌که تحقیقات ادامه داشت، روشن شد شاه‌رخ چندین پسر دانش‌آموز را آزار داده بود. وقتی پلیس دفترچه خاطرات شاه‌رخ را پیدا کرد، متوجه اقدامات هولناک او علیه پسران نوجوان شد. شاه‌رخ نام قربانیان خود را در دفترچه نوشته بود؛ ۸۶ کودکی که از سوی شاه‌رخ

دستگیری قاتل برادر کش در عمق ۲۰متری زمین

کارآگاهان با شناسایی محل کار خدایار در یک پروژه ساختمانی در شهرک مششیره به این محل مراجعه و اطلاع پیدا کردند او از محل کار خود متواری شده است. اقدامات پلیسی برای شناسایی مخفیگاه خدایار در دستور کار کارآگاهان قرار داشت تا اینکه در نهایت آنها اطلاع پیداکردن خدایار به‌تازگی در یک پروژه ساختمانی در منطقه سعادت‌آباد- بلور دریا مشغول به کار شده است. مأموران روز دوشنبه هفته جاری به این محل رفتند و در بازرسی از محل، خدایار را در عمق ۲۰متری زمین، در زمان اجرای عملیات کودبرداری ساختمان پیدا و او را دستگیر کردند.

خدایار پس از انتقال به اداره دهم پلیس آگاهی صراحتا به درگیری منجر به قتل برادرش اعتراف کرد

پدرم در خانه را بست، کاملا تنها شدم. به سمت اتوبوس‌های مسافربری رفتم، سوار ماشین شدم و به تهران آمدم. خیلی تنها و کوچک بودم. چندجایی برای کار رفتم و در نهایت مردی در یک گاراژ به من کار داد. در آنجا زندگی می‌کردم؛ سراغ خواهر و برادرم هم نرفتم. فکر می‌کردم حالا که پدرم طردم کرد، دیگر هیچ‌کسی من را قبول نمی‌کند. چندسالی در آن گاراژ بودم. صاحب گاراژ مرد ثروتمندی بود اما وقتی به مقام دفاع و مواد می‌کشید؛ من را هم به هروئین معتاد کرده بود. مرد خوبی بود؛ هزینه‌ماد

من را می‌داد. یک روز به من پول داد تا بآرایش مواد بخرم. به جایی که همیشه از آنجا مواد می‌خریدم رفتم. کنار اتوبان حکیم با یک موادفروش قرار

داشتم. به محض اینکه رسیدم، پلیس حمله کرد و موادفروشان را گرفت. تیراندازی شدیدی بود. من هم خیلی ترسیده بودم، قدرت حرکت نداشتم. فقط

جایی نشسته بودم و نمی‌توانستم تکان بخورم.

وقتی مأموران نفر به نفر می‌گشتند، مردی به سمت من آمد و کنارم نشست؛ پلیس از مقابل پای او مواد پیدا کرد و آن مرد هم ادعا کرد که مواد به من تعلق دارد درحالی‌که مواد برای من نبود. مأموران من را بازداشت کردند.

این نوجوان افزود: بعد از دستگیری‌ام شوهرخواهرم به سراغم آمد؛ او در حق من پدری

مورد آزار قرار گرفته بودند نامشان در این دفترچه بود. او اعمالی را که مرتکب شده بود، با جزئیات کامل در آن دفترچه نوشته بود. با افشای این ماجرا چندین مظنون بازداشت شدند، اما پلیس مدرکی علیه آنها به دست نیاورد. به‌این‌ترتیب، با گذشت ۱۱سال از کشته‌شدن شاه‌رخ، پدرماد را به دادگاه رفتند و اعلام کردند چون قاتل پسرشان شناسایی نشده است، تقاضا دارند تا دیه او از صندوق بیت‌المال با آنها پرداخت شود. وقتی برای قضات دادگاه روشن شد قربانی با پسران نوجوان در ارتباط بوده و به آنها تجاوز جنسی می‌کرده است، درخواست اولیای دم مبنی بر دریافت دیه از بیت‌المال را رد کردند، اما با اعتراض اولیای دم پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. اولیای‌دم در اعتراض خود نوشتند: «شکایتی علیه فرزند ما مطرح نشده است و هیچ‌کدام از کسانی که نامشان در دفترچه خاطرات بوده، علیه پسر ما حرفی زده‌اند و ممکن است این دفترچه متعلق به فرد دیگری باشد. پسر ما یک‌بار جرمی مرتکب شد و مجازاتش را هم تحمل کرد؛ نباید به جرمی که در گذشته مرتکب شده است او را مه‌دورالدم تشخیص داد.» به‌این‌ترتیب، قضات شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران مسئول بررسی این پرونده شدند. آنها پس از بررسی موشکافانه پرونده اعلام کردند با توجه به سابقه بد قربانی، او به‌لحاظ شرعی محقو‌الحق نیست و خانواده‌اش نیز به‌تبع آن، حق مطالبه دیه از بیت‌المال را ندارند. به‌این‌ترتیب، با درخواست اولیای دم مبنی بر دریافت دیه از صندوق بیت‌المال موافقت نکردند. این رای در شعبه ۲۸ دیوان‌عالی کشور مهر تأیید خورد و قطعی شد.

نزدیک خانه‌اش بیاید تا آنجا صحبت کنیم. مجددا برادرم همان صحبت‌های قبلی را تکرار کرد و همین موضوع باعث درگیری ما دو نفر شد. در یک لحظه کنترل‌م را از دست دادم و با چاقو ضربه‌ای به سینه برادرم زدم. برادرم روی زمین افتاد و غرق در خون شد. درحالی‌که بسیار ترسیده بودم، بی‌هدف از محل دور شدم و فرار کردم.» سرهنگ کارآگاه علی ولیپورگودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: متهم با قرار بازداشت موقت صادره از سوی بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران برای ادامه تحقیقات در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد.

جایی نشسته بودم و نمی‌توانستم تکان بخورم. وقتی مأموران نفر به نفر می‌گشتند، مردی به سمت من آمد و کنارم نشست؛ پلیس از مقابل پای او مواد پیدا کرد و آن مرد هم ادعا کرد که مواد به من تعلق دارد درحالی‌که مواد برای من نبود. مأموران من را بازداشت کردند. این نوجوان افزود: بعد از دستگیری‌ام شوهرخواهرم به سراغم آمد؛ او در حق من پدری

کرده است. برایم سند گذاشت و من را به خانه‌اش برد. خواهرم از من مراقبت می‌کند؛ زندگی‌ام روبه‌راه شده و حتی حالا که با وکیل به دادگاه آمده‌ام، شوهرخواهرم هزینه وکیل را پرداخت کرده است. او به من قول داده اگر خوب زندگی کنم، از من حمایت کند. درخواست برائت دارم تا بتوانم زندگی خوبی داشته باشم. در پایان قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

رخداد

گروگان‌گیران ۵میلیاردی دستگیر شدند

● شرق: فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران از انهدام یک باند گروگان‌گیر در ورامین خبر داد که از افراد ربوده‌شده مبلغ پنج‌میلیارد تومان پول نقد مطالبه کرده بودند. سردار عبدالرضا ناظری اظهار کرد: پلیس آگاهی با اطلاع از ربوده‌شدن یک پدر و پسر در شهرستان ورامین رسیدگی به این پرونده را در دستور کار خود قرار داد. او افزود: گروگان‌گیران که باندی سه نفره بودند، صبح شنبه این هفته، یک پدر و پسر اهل تهران را به بهانه خرید دام به یکی از روستاهای شهرستان ورامین کشانده و سپس در پوشش مأموران یگان ویژه نیروی انتظامی و با استفاده از اسلحه تقلابی گرم و سلاح سرد به مکان نامعلومی منتقل کردند. او اظهار کرد: این افراد برای ایجاد رعب و وحشت در ربوده‌شدگان، چندین ساعت را در خیابان‌ها و معابر گذراندند و سپس آنان را به یک باغ در نزدیکی آزادراه تهران-قم منتقل کرده و پس از آن‌که یک شبانه‌روز آنها را در این باغ مخفی کردند، دوباره گروگان‌ها را به روستایی در ورامین منتقل کردند. ناظری تصریح کرد: این افراد در ابتدا درخواست پنج‌میلیارد تومان وجه نقد کردند که پس از ناتوانی پدر و پسر در تأمین این مبلغ، درخواست خود را به یک‌میلیارد و ۲۵۰میلیون تومان کاهش دادند. او گفت: ظهر دوشنبه، یابندگان برای تأمین وجه مورد توافق، پسر را آزاد کردند که او نیز بلافاصله مراتب را به اداره آگاهی تهران اطلاع داد. فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران تصریح کرد: ساعت ۱۸ و ۳۰ دقیقه روز یکشنبه مأموران آگاهی با اقدامات فنی و اطلاعاتی، محل اختفای ربوده‌شدگان را کشف کردند و کمتر از چهار ساعت سه رباییده را دستگیر و فرد ربوده‌شده را آزاد کردند. ناظری گفت: به منظور سیر مراحل قانونی، پرونده این باند آدم‌ربایی به مراجع قضائی تحویل داده شد.

آتش‌سوزی در کارگاه میل‌سازی

● یک کارگاه میل‌سازی در محله مرتضی‌گرد طعمه حریق شد. سیدجلال ملکی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهر تهران اظهار کرد: ساعت ۶:۰۴ صبح دیروز حادثه آتش‌سوزی یک کارگاه میل‌سازی در محله مرتضی‌گرد، خیابان ترکس به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی شهر تهران اعلام شد که بلافاصله سه ایستگاه به همراه تجهیزات تنفسی و تانکر آب به محل اعزام شدند. وی افزود: در محل حادثه مشاهده شد یک ساختمان دوطبقه که در طبقه اول آن سه باب مغازه میل‌فروشی وجود داشت و طبقه دوم آن نیز به وسعت هزار مترمربع، کارگاه میل‌سازی بود و در آن مقدار زیادی چوب و پارچه نگهداری می‌شد، دچار حریق شده است.

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه گران (عمومی دو مرحله ای) شماره آگهی مناقصات: ۹۷/L/۱۳ شماره مجوز ۲۱۰۱-۹۷

شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد کالای موضوع مناقضات جدول ذیل را با مشخصات و شرایط کلی مشروحه از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای از سازندگان و تأمین کنندگان معتبر خریداری نماید.

ردیف	شماره مناقصه	شرح کالا	تعداد اقلام	مبلغ ضمانتنامه به ریال	حدائق امتیاز ارزیابی کیفی	بازگشایی پاکات فنی	تاریخ گشایش پاکات (الف و ب) شرکت های تأیید شده در ارزیابی کیفی
۱	۰۱-۹۰-۹۷۳۲۰۰۱/G-۹۰	ALUMINIUM SULPHATE ماده شیمیایی راج	۱	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰	۱۶/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۰۱
۲	۰۱-۹۰-۹۷۳۲۰۰۲/G-۹۰	CHLORINE	۱	۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰	۱۶/۰۰	۱۳۹۷/۰۷/۰۱
۳	۰۴-۹۰-۹۳۴۲۴۰۰۶۶۸/P-۰۸	الکتروپمپ	۲	۳۰۸,۷۷۲,۵۰۰	۷۰	۱۶/۴۵	۱۳۹۷/۰۷/۰۸
۴	۰۵-۹۰-۹۴۴۳۴۰۰۷۷۵/G۱۵	Horizontal Band saw machine	۵	۳۱۹,۶۹۳,۵۰۰	۷۰	۱۷/۱۵	۱۳۹۷/۰۷/۰۸
۵	۰۹-۹۰-۹۵۴۲۴۰۰۷۹۴/P-۰۹	CONTROL VALVE	۲	۱۲۴,۵۰۰,۰۰۰	۶۵	۱۷/۰۰	۱۳۹۷/۰۶/۲۵
۶	۰۸-۹۰-۹۶۴۲۴۰۰۱۱۰۰/P-۰۸	تلمبه	۱	۳۸۲,۵۵۰,۰۰۰	۷۰	۱۶/۰۰	۱۳۹۷/۰۷/۰۸

از کلیه شرکت های واجد شرایط که آمدادی و توانایی انجام موضوع مناقصه/ مناقضات مذکور را دارند دعوت می شود اسناد استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران (دفترچه شماره دو و معیارهای ارزیابی کیفی بانضمام سایر اسناد مناقصه (متن قرارداد شامل موافقتنامه، شرایط عمومی و خصوصی و شرایط شرکت در مناقصه، فرم تقاضا PMR و فرم معیارهای ارزیابی فنی موجود در شبکه اطلاع رسانی این شرکت به نشانی: http:// www. abadan-ref. ir در دریافت و پس از مطالعه و تکمیل به همراه کلیه مدارک مورد نیاز ، اسناد مناقصه مربوطه، وفق برنامه زمان بندی فوق به کمیسیون مناقضات شرکت پالایش نفت آبادان تحویل نمایند.

محل تشکیل جلسات و بازگشایی پاکات: آبادان – ساختمان دفتر مرکزی (جنرال آفیس) – طبقه دوم سالن جلسات کمیسیون مناقضات –تکمیل کلیه اطلاعات خواسته شده در فرمهای ارزیابی کیفی مناقصه گران به صورت دقیق و خوانا و ارسال تمامی مدارک و مستندات تسوایق کاری و مالی و ... مربوطه به صورت کپی برابر اصل (مصدق شده) که به امضای صاحبان امضاء، مجاز رسیده و ممهور به مهر شرکت مناقضی باشد، در پاکت سرسته الزامی است و در صورت عدم تکمیل و ارسال اسناد استعلام ارزیابی کیفی و سایر مدارک فوق الاشاره ، صلاحیت شرکت کنندگان قابل بررسی نخواهد بود .

تذره ارزیابی کیفی و معیارهای مورد نظر، به شرح مندرج در فرمهای مربوطه و پیوست اسناد استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران فوق الذکر می باشد.
-ارائه مدارک و سوابق مزبور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد و سایر اسناد و مدارک در صورت عدم تأیید در هر کدام از مراحل مناقصه بصورت سر بسته عودت میگردد.
-پس ارزیابی کیفی و مشخص شدن لیست کوتاه مناقصه/ مناقضات مذکور، به شرکت های تأیید شده در خصوص ارسال پاکات الف ب ج تا موعده مقرر در آگهی و اسناد مناقصه اطلاع رسانی خواهد شد.
-آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه مناقضات از سامانه اینترنتی پالایشگاه: ۱۵روزپس از انتشار آگهی نوبت دوم
-آخرین مهلت تحویل دفترچه تکمیل شده شماره ۲ بانضمام اسناد مصدق شده کپی برابر اصل مورد نیاز : ۱۵ روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه
-پیشنهاد فنی می بایست مطابق با فرم تقاضا(PMR) و براساس فرم معیارهای ارزیابی فنی تهیه و ارسال گردد.
-نرخ پیشنهاد دهندگان بایستی مقطوع بوده و شامل کلیه هزینه های مربوطه از جمله مالیات بر ارزش افزوده (بطور مجزا در پیشنهاد مالی درج گردد) و هزینه حمل باشد همچنین در برگه پیشنهاد نرخ خود مدارک و سوابق مزبور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد و سایر اسناد و مدارک در صورت عدم تأیید در هر کدام از مراحل مناقصه بصورت سر بسته عودت میگردد.
-تاریخ بازگشایی پاکات مالیات متعلقا در جلسه بازگشایی پاکات فنی اعلام خواهد شد و شرکت های که پیشنهاد فنی آنها حائز حداقل امتیاز فنی گردد میتواند ۷۲ ساعت قبل از بازگشایی پاکات مالی نسبت به ارسال نرخ اصلاحی اقدام نمایند ضمن اینکه مراتب تأیید /عدم تأیید تا بعد از طریق نمایر اطلاع رسانی خواهد شد .
-ضمناً آگهی این شرکت در شبکه اطلاع رسانی شانا به نشانی WWW.SHANA.IR همچنین پایگاه اطلاع رسانی این شرکت به نشانی http:// www.abadan-ref.ir (و نیز پایگاه اطلاع رسانی مناقضات به نشانی IETS.MPORG. IR و سامانه کشوری نظارت برمنافضات دستگاههای اجرایی www.Tender.BAZRES.IR درج و قابل مشاهده مشاهده می باشد.

روابط عمومی – شرکت پالایش نفت آبادان